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Bazuar n¢ nenin 44, 47 t& Ligjit Nr.05/L-03T per-ProcedartmePergjithstme Administrative, neni 81,
paragrafi 5. 6, dhe nenin 88 i Ligjit Nr. 08/1.-197 pér Zyrtarét Publiké. Udhézimit Nr.07/2017 pér Procedurat
¢ Rekrutimit né Sektorin Publik, si dhe Konkursit RN0OO12819, me numér protokolit Nr.02/38805 ¢ datés:
20.11.2023. pér pozitén ¢ punés: Mjek 1 Pérgjithshém (3 pozita). si dhe Njoftimi Nr.02/3286 & datés:
30.01.2023 & rezultateve perfundimtare té vierésimit, Komisioni pérzgjedhés nxjerr kété:

VENDIM

Per perzgjedhjen e kandidatéve me mé sé shumti piké sipas listés definitive (& rezultateve, pér pozitén Mjek
1 pérgjithshém, (3) pozita, (& shpallur mé daté: 20.11.2023. Kandidatét q¢ kané mé s¢ shumti piké sipas
listés pérfundimtare (& rezultateve ¢ pérgjithshme jané:

| Emri dhe Mbiemri i kandidatit: Arbér Begiri. Nr.Prot. 41369
Pikét e pérgjithshme té fituara: 87.75 piké.

2. Emri dhe Mbiemri i kandidates: Feride Kryeziu. Nr.Prot. 39007
Pikét e pérgjithshme ¢ fituara: 79.37 piké.
3. Emri dhe Mbiemri i kandidates: Anila Morina Rashiti, Nr.Prot. 40168

Pikét e pérgjithshme té fituara: 79 piké.

Titulli i vendit té punés: Mjek 1 Pérgjithshém, (3) pozita, Numri i references: RNOOO 12819, Nr.02/38805 (&
datés: 20.11.2023, Institucioni: Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale — QKMF. Kamenicé.

ARSYETIM

Komisioni i Pérzgjedhjés pas zhvillimit t& procedurave (€ vlerésimit té kandidatéve nga testi me shkrim dhe
intervistés verbale (me gojé) sipas konkursit t& shpallur nga Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore
n¢ Komunén e Kamenicés, ka renditur kandidatét sipas pikéve (& marra si né listén pérfundimtare.

Andaj, nga (€ lartécekurat u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur mund & parashtrojné ankesé né afat prej (30) dité nga dita ¢
publikimit t¢ kétij vendimi, né Komisionin ¢ Ankesave né Komunén ¢ Kamenicép




